DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS NA AUTOESTIMA
DE MULHERES APÓS DIAGNÓSTICO DE CÂNCER DE MAMA: UMA REVISÃO
INTEGRATIVA de autoria de KAROLL MOANGELLA ANDRADE DE ASSIS, RAFAELA
CHAVES VALENTIM, VANEI PIMENTEL SANTOS, SABRINA BARBOSA FERRAZ,
RAQUEL LOURA RIBEIRO, MICHELLY GUEDES DE OLIVEIRA ARAÚJO, foi publicado
nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/117788

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/117788